Predicti vero debitores hoc breve ut supra fieri rog(averunt).

Interfuer(unt) ibi testes Vestitus filius quondam Malvesti de Sancto Abondio et Girardus filius quondam Alberici de Piscibus et Dominiginus filius quondam Aventi | de Gaçio vallis Mercuroli et Guido filius quondam Andree de la Fola.  Et pro notariis fuer(unt) Grecus filius quondam Uberti Greci et Nicoletus filius quondam | Iacobi Capelli de Cum(is).  (SN) Ego suprascriptus Grecus notarius interfui, subscripsi.  (SN)  Ego predictus Nicola notarius interfui et subscripsi.
(SN)  Ego Lafrancus Grecus notarius filius quondam Uberti Greci hoc breve tradidi et scripsi.
(L.M.P.)